
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
Dyrektora Książnicy Cieszyńskiej 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

w sprawie ustalenia cen specjalistycznych warsztatów 

Na podstawie § 9 Statutu Książnicy Cieszyńskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały 
NR XXVIII/293/13 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 31 stycznia 2013 r. w związku z 
postanowieniami zawartymi w Protokole posiedzeń komisji do ustalania cen materiałów i usług 
oferowanych  przez Książnicę Cieszyńską, zarządzam, co następuje: 

§1 
Ustalam w ramach oferty  wakacyjnej Książnicy Cieszyńskiej na 2020 r. cenę za jedną lekcję 
dwugodzinnych specjalistycznych warsztatów z zakresu marmurkowania oraz historycznego 
dekorowania i barwienia papieru na kwotę 200,00 zł (dwieście złotych 00/100) 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Sekcji Administracyjno-Gospodarczej Książnicy 
Cieszyńskiej. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

Rozdzielnik: 
lx  AG 
1X  aa.-D 

DYREKTOR 
KSIĄŻNICY Cl ÎSZYNSKIEJ 

y'Szelong mgr Kr 


